
 
 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ШАДРИНСКОЕ» 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

 30.06.2017 г.                               д.  Шадрино                                                  № 50 

 

Об утверждении градостроительного плана земельного участка № RU18004431-002 

 

      Рассмотрев заявление Дерягина Владимира Николаевича, проживающего по 

адресу: Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский район, 

д.Шадрино, ул.Советская, д.12, о выдаче градостроительного  плана земельного 

участка по адресу: Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

район, д.Шадрино, ул.Советская, дом № 9 находящемуся в безвозмездном 

пользовании Местной православной религиозной организации Прихода храма 

святых Флора и Лавра деревни Шадрино Сарапульского района Удмуртской 

Республики Сарапульской Епархии Русской Православной Церкви (Московский 

патриархат), в лице настоятеля Дерягина Владимира Николаевича (Договор 

безвозмездного пользования земельным участком № 1 БП-юр)  площадью 383 кв.м, 

с кадастровым номером 18:18:082003:431, на основании  ст. 46 ч.17 

Градостроительного кодекса Российской Федерации  п о с т а н о в л я е т: 

 

Утвердить градостроительный план земельного участка № RU18004431-002, 

расположенного по адресу: Российская Федерация, Удмуртская Республика, 

Сарапульский район, д.Шадрино, ул.Советская, дом  № 9. 

 

 

 

Глава                                                                                                     Е.Ф.Быкова 
 

 

 

 

 


